



STATUTÁRNÍ MĚSTO OLOMOUČ

ODBOR STAVEBNÍ

VYPRÁVENO DNI
17.08.2021

Hynaisova 34/10, 779 00 Olomouc

Č. j. SMOL/198982/2021/OS/Hyr

V Olomouci dne 16.08.2021

Spisová značka: S-SMOL/196517/2021/OS

Oprávněná úřední osoba pro vyřízení a podepisování: JUDr. Eva Hyravá

Telefon: 588488140

Advokáti KJM legal, s.r.o., Hlinky 57/142a, 603 00 Brno 3

Poskytnutí informace

Dne 09.08.2021 byla doručena Vaše žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

V žádosti požadujete informace o

- počtu správních řízení aktuálně vedených Magistrátem města Olomouce, v nichž je účastník zastupován ar. l, D á F vč. jejich předmětu
- počtu správních řízení Magistrátem města Olomouce, v nichž je účastník zastupován J , nar. l, D l, P i to v letech 2019 až 2020

V souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm.d) zákona o svobodném přístupu k informacím požadované informace poskytujeme, a to:

Ad1) Aktuálně vede stavební odbor Magistrátu města Olomouce

- opakované stavební řízení - přístavba výrobní haly na poz. st. 560, kde výše jmenovaný zastupuje vlastníka sousední stavby a pozemku

- řízení o dodatečném povolení stavby bazénu u rodinného domu 1, Prostějov.

Ad2) Dále výše jmenovaný zastupoval vlastníka sousedního pozemku v řízení o dodatečném povolení stavby přístavba haly na poz.parc.č. 560, k.ú. Domamyslice, ke kterému nás pověřil Krajský úřad Olomouckého kraje usnesením ze dne 15.06.2020. Rozhodnutí ve věci dodatečného povolení bylo vydáno 22.01.2021 a nabylo právní moci 24.02.2021.

Další správní řízení, kde byl zástupcem účastníka řízení

- kolaudační řízení, půdní vestavba rodinného domu, D

- stavební dozor – nepovolené užívání, nepovolené stavby na pozemku

- ověření zjednodušené dokumentace skut. provedení stavby, hospodářský objekt

tějov

, Prostějov

51, Prostějov

K žádosti dále sdělujeme, že odbor památkové péče, odbor životního prostředí a odbor dopravy a územního rozvoje nevidují žádná správní řízení, kde by účastník řízení byl zastupován

JUDr. Eva Hyravá
vedoucí odboru stavebního

Na vědomí : spis